ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-PVHCC

V/v triển khai thực hiện dịch vụ

công trực tuyến “Thông báo hoạt

động khuyến mại” thuộc danh mục

25 dịch vụ công thiết yếu được nêu

tại Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- UBND các xã, phường.

Triển khai Công văn số 7737/BCT-TTĐT ngày 08/10/2025 của Bộ Công

Thương về việc triển khai thực hiện dịch vụ công trực tuyến “Thông báo hoạt

động khuyến mại” thuộc danh mục 25 dịch vụ công thiết yếu được nêu tại Kế

hoạch số 02-KH/BCĐTW (gửi kèm văn bản), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan căn cứ nội dung Công văn số 7737/BCT-TTĐT của Bộ

Công Thương nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh triển khai trên địa bàn tỉnh

theo đúng quy định; đồng thời, chủ động thực hiện các nội dung thuộc

thẩm quyền.

2. Sở Công Thương chủ động tổng hợp, báo cáo kết quả triển khai về Bộ

Công Thương (qua Cục Thương mại điện tử và Kinh tế số) trước ngày 20 hàng

tháng theo đề nghị của Bộ Công Thương tại Công văn số 7737/BCT-TTĐT;

đồng thời, gửi UBND tỉnh để theo dõi.

Nhận được Công văn này, Sở Công Thương và các cơ quan, đơn vị liên

quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Thái);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Khánh);

- Sở KHCN, Công an tỉnh;

- Các Phòng, TT: CNXD, KTĐT, CN&CTTĐT;

- Lưu: VT, PVHCC (B_01b).

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T10:06:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Thị Tâm<tamht@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T18:10:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T18:19:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T18:19:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T18:19:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!